sione transferendum esse in alium locum tutiorem.

Ego igitur supranominatus tenore praesentium et auctoritate supra- 25

dicta de consilio discretorum transfero translatumque declaro praesens

nostrum generale capitulum a conventu s. Dominici ad conventum s. la-

cobi apud Cornelianum in suburbio eiusdem civitatis, et universos ac

singulos legitimos capitulares, contraria opinione non impeditos, quorum

interest aut interesse putatur, certiores reddo, quod de consilio prudentum 30

destinaverim diem 3o. octobris pro instituenda in dicto conventu s. la-

cobi electione magistri ordinis aliisque tractatibus, quae commune or-

dinis bonum concernunt, inchoandis.

Quapropter eosdem solemniter requiro , cito et advoco , ut eadem

die 3o. octobris mane circa horam i5. (i) conveniant omnes ad praefatum 35

conventum nostrum s. lacobi, ut illi omni meliori ac possibiliori modo
ad electionem magistri ordinis procedamus ac religioni nostrae , cui alii

caput suuni taliter eripere conati sunt, legitimum aliquod caput restitua-

mus ea solemnitate, quam praesens rei conditio admiserit.

(i) Id est circa horam non.nm antemeridianam.
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Quod si aliquis vel aliqui contra spem nostram ab hoc actu sese

absentare voluerint , sciant , me cum aliis capitularibus, qui praesentes

fuerint , nihilominus ad actum processurum, ipsorum absentia minime

obstante.

5 Veniant ergo potius reverendi patres provinciales vocales, quotquot

ordinis bonum et iustitiae per nuperam electionem laesae remedium amant.

In nomine Patris et Filii et Spiritus sancti. Amen.

In fidem his sigillo nostro munitis propria manu subscripsimus.

Actum Genuae die 2 3. octobris 1642.

10 Locus f sigilli.

Fr. loannes Philippus Fridt, qui supra m. p.

Huius porro convocationis vigore patres provinciales, diffinitores et

electores die 3o. octobris in unum collecti, invocata Spiritus sancti gratia,

debitisque praeambulis rite ac solemniter praemissis, locum capituli in-

15 gressi sumus , ubi praemisimus ante omnia solemnem protestationem,

quae veros piosque filios decere videbatur, nempe de non inferendo prae-

iudicio reverendissimo patri nostro fr. Nicolao Rodulphio, qui ordinem

nostrum annis 14 integerrime, exemplariter, fructuose, cumque insigni

observantiae zelo, morum reformatione et totius religionis notorio incre-

20 mento gubernavit; quin potius lachrimose instamus omnes, ea qua par

est filiali pietate, supplicantes sanctae sedi apostolicae, ut tantum nobis